
２０２５年６月２５日 

イオン株式会社 

イオン琉球株式会社 

イオントップバリュ株式会社 

         

「トップバリュ ホームコーディ５WAYスリムハンディファン」商品回収のお詫びとお知らせ 

  

平素はイオングループをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。  

このたび、店舗及びＥＣサイトで販売いたしました、「トップバリュ ホームコーディ ５WAYスリムハン

ディファン」の商品につきまして、使用中に羽根が折れる場合があることが発覚しました。当該商品はすでに

販売をいったん休止しております。お客さまには、ご迷惑とご心配をおかけしますことを、深くお詫び申し

上げます。 

該当商品をお買い上げいただいたお客さまにおかれましては、ご使用を中止いただき、ご購入いただきま

した店舗または下記のフリーダイヤルまでお問い合せくださいますようお願い申し上げます。 

お客さまには多大なご迷惑とご心配を、おかけいたしますことを重ねてお詫び申し上げます。  
  

記 

  

１．商品名：トップバリュ ホームコーディ ５WAYスリムハンディファン 

2．​品　番：ＨＣ-ＦＳ101 

3．​ＪＡＮコード・カラー 

商品名 JANコード カラー 本体価格 

HC 5WAYｽﾘﾑﾊﾝﾃﾞｨﾌｧﾝ 4973996087903 ｸﾞﾚｰｼﾞｭ 1,980円 

HC 5WAYｽﾘﾑﾊﾝﾃﾞｨﾌｧﾝ 4973996087910 ﾛｰｽﾞﾋﾟﾝｸ 1,980円 

HC 5WAYｽﾘﾑﾊﾝﾃﾞｨﾌｧﾝ 4973996087927 ﾈｲﾋﾞｰ 1,980円 

HC 5WAYｽﾘﾑﾊﾝﾃﾞｨﾌｧﾝ 4973996087934 ﾐﾝﾄｸﾞﾘｰﾝ 1,980円 

 

4．​販売期間：２０２５年４月９日から６月２０日 

5．​商品画像： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

トップバリュお客さまサービス係：フリーダイヤル０１２０－３２３－１６１ 

(受付時間：平日（日祝除く）午前１０時から午後５時まで。1 月 1 日～３日は除く) 

商品画像 品質表示品番記載 

   
 


